



K.M.M. INVEST AF 1972 ApS

Grænsevej 3, 6660 Lintrup
CVR-nr. 10056853

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2019

Kenneth Majdecki Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.M.M. INVEST AF 1972 ApS

Grænsevej 3

6660 Lintrup

CVR-nr.: 10056853

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kenneth Majdecki Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning samt udlejning af helikopter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.234 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.000)	(25.798)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		891.543	(487.003)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		384.340	(1.385.428)
Andre finansielle omkostninger		(17.212)	(15.660)
Resultat før skat		1.233.671	(1.913.889)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.233.671	(1.913.889)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		1.133.671	(2.013.889)
Resultatdisponering		1.233.671	(1.913.889)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.130.557	11.300.375
Kapitalandele i associerede virksomheder		538.386	122.324
Finansielle aktiver	1	12.668.943	11.422.699
Anlægsaktiver		12.668.943	11.422.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.344.878	57.644.224
Andre tilgodehavender		300.000	225.965
Tilgodehavender		60.644.878	57.870.189
Likvide beholdninger		636.565	3.541.628
Omsætningsaktiver		61.281.443	61.411.817
Aktiver		73.950.386	72.834.516

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		73.174.013	72.101.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		73.399.013	72.326.984
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		492.532	492.532
Hensatte forpligtelser		492.532	492.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		43.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser		58.841	15.000
Gældsforpligtelser		58.841	15.000
Passiver		73.950.386	72.834.516
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	72.101.984	100.000	72.326.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(61.642)	0	(61.642)
Årets resultat	0	1.133.671	100.000	1.233.671
Egenkapital ultimo	125.000	73.174.013	100.000	73.399.013

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.149.975	11.722.332
Tilgange	0	40.640
Kostpris ultimo	23.149.975	11.762.972
Andel af årets resultat	0	382.285
Opskrivninger ultimo	0	382.285
Nedskrivninger primo	(11.849.600)	(11.600.008)
Valutakursreguleringer	(61.361)	0
Andel af årets resultat	891.543	(6.582)
Andre reguleringer	0	(281)
Nedskrivninger ultimo	(11.019.418)	(11.606.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.130.557	538.386

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
KMM Aviation ApS	Brørup	100
KMM Ejendomme ApS	Brørup	100
Eurostores Group A/S	Brørup	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Hurricane Media ApS	Vejen	33
ScanNet Holding ApS	Vejen	33
Dansk Tagteknik A/S	Brørup	50
Jysk Facade ApS	Brørup	50

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i Eurostores Group A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2019 i alt 2.079 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement i Dansk Tagteknik ApS har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2019 i alt 746 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement i KMM Ejendomme ApS har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2019 i alt 932 t.kr.
